ülkemizin, devletimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve Lozan’ın mimarı İsmet İnönü’yü 
rahmetle özlemle anıyorum ve bir kez daha Türkiye Cumhuriyeti, 85 milyon adına teşekkür ediyorum.

Sayın Başkan, değerli milletvekilleri; bugün basında sansürün kaldırılışının 116’ncı yıl dönümü. 
Aslında sansür için yüz on altı yıl önce bir mücadele verildi, sansüre karşı başkaldırıldı ve biz 24 Temmuz 
1948’den beri “Basın Bayramı” olarak bugünü kutluyoruz. Evet, basın ne kadar özgür, gazeteciler, 
televizyonlar ne kadar özgür? Bir bakalım: Basın Özgürlüğü Endeksi’nde 180 ülke arasında 158’inci